
1. 201 渡邊 伊織 わたなべ いおり 大ちゃんRC 08:12 -

2. 222 佐久間 菜花 さくま　なのは 船引ミニバスケットボールクラブ 08:17 +00:05

3. 203 三浦 結愛 みうら　ゆあ ときわランナーズ 08:19 +00:06

4. 215 志賀 安佐子 しが あさこ 広野みかんTC 08:25 +00:13

5. 212 古内 結菜 ふるうち ゆうな わたなべランニングクラブ（わたなべＲＣ） 08:27 +00:15

6. 209 渡邉 莉央 わたなべ　りお 緑小学校 08:34 +00:22

7. 204 冨塚 心陽 とみつか　こはる ふねひきミニバスケットボールクラブ 08:36 +00:24

8. 214 田子 苺幸 たご　まゆき 石川小学校 08:50 +00:38

9. 202 白石 琴音 しらいし　ことね 船引小学校 08:56 +00:43

10. 226 荒井 汐音 あらい　しおね 三春小学校 09:03 +00:51

11. 217 馬場 礼奈 ばば れいな MAX 09:05 +00:52

12. 228 樵 玲月 きこり れな 東和ランニングクラブ 09:10 +00:58

13. 205 海藤 ほなみ かいどう ほなみ 09:30 +01:18

14. 206 三枝 凛果 みえだ　りんか 堀口ランナーズ 09:36 +01:23

15. 207 志田 琴美 しだ　ことみ 船引小学校 10:01 +01:49

16. 218 亀田 有永 かめだ ありえ 船引南小学校 10:07 +01:55

17. 216 森山 麗花 もりやま うるは MAX 10:13 +02:01

18. 219 佐藤 瑞 さとう みずき 船引南小学校 10:23 +02:10

19. 220 吉田 虹花 よしだ ななか 船引南小学校 10:44 +02:31

20. 210 市川 眞希 いちかわ　まき 広野小学校 11:00 +02:48

21. 227 柳沼 寧々 やぎぬま ねね 堀口ランナーズ 11:33 +03:21

22. 213 渡辺 爽羽 わたなべ そう 11:40 +03:28

23. 224 栁沼 亜胡 やぎぬま あこ 大越小学校 12:34 +04:22

Number of records: 23

第40回田村富士ロードレース大会 開催日 年-月-日

Result (2)小学4年生女子 START 09:30

順位 BIB 名前 ふりがな チーム名 タイム タイム差

DNSを除く www.link-tohoku.co.jp 1


